
OBJEDNÁVKA č. 2017-5077

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Plumlov
Žárovice 31
798 03 Plumlov

Jméno:
Telefon:
Email:

OK servis Kaplánek, s.r.o.
Hliníky 443/7
79601 Prostějov

IČO: 25331825
DIČ: CZ25331825

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

Stavební úpravy u chladírny dle požadavků Vojenského veterinárního ústavu

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 191.761,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 18.10.2017
Příjemce, místo určení: , Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

18.09.2017

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

18.09.2017

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



' 
Agentura vojenského zdravotnictví 

Vojenský veterinární ústav 
Opavská 29, 748 11 Hlučín 

Ev.č.4/ 10/11 /2017-6848 

Vojenské lesy a statky ČR st.p. 
Ředitelství divize Plumlov 
Žárovice 31 
798 03 Plumlov 

V Hlučíně 21 . dubna 201 7 

Počet listů: 1 

Kontrola výstavby nového zvěřinového závodu na LS Rychtářov 

Dne 13.4.2017 proběhla na LS Rychtářov společná kontrola výstavby nového zvěřinového 
závodu. Kontroly se zúčastnil plk.MVDr.Vladimír Žákovčík z Vojenského veterinárního 
ústavu,  z ředitelství divize,  - správce LS,  

 Předmětem kontroly byly provedené stavební úpravy objektu 
budoucího zvěřinového závodu a posouzení souladu stavu s projektovou dokumentací a 
požadavky legislativy. 
Obecně lze konstatovat, že stavba a její prostorové členění odpovídá požadavkům legislativy a 
po níže uvedených stavebních a technických úpravách bude zcela vyhovovat požadavkům 
investora. 

Při kontrole byly zjištěny tyto nedostatky: 
1. Chybí doplnit záznamové zařízení pro sledování teploty v chladícím boxu 
2. Obložení vstupních dveří je nedostatečně čistitelné, omyvatelné a dezinfikovatelné 
3. Stávající kanálová vpusť nezabezpečí odpovídající odtok splaškové vody v příjmové 

části zařízení 

4. Pro oplach je nezbytné doplnit hadici na vodu, tuto umístit na samonavíjecí buben 
5. Do pojezdové dráhy je potřebné včlenit váhu pro snadnou a hygienickou manipulaci se 

zvěřinou 

6. V prostoru pro personál je nezbytné doplnit šatní skříň na pracovní oděv a skříň na 
desinfekční prostředky. 

7. Pro administrativní úkony v provozu je potřebné umístit do příjmové části nerezový 
pracovní stůl a dále pro dokončení prvotního ošetření magnetický držák na nože 

8. Před uvedením do provozu a podáním žádosti o novou registraci je potřebné zpracovat 
kompletní provozní dokumentaci a tuto nechat schválit dozorovým orgánem vojenské 
veterinární služby. 

S přátelským pozdravem 




